

貸借対照表
2025年3月31日現在

(単位：千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	11,544,564	流動負債	1,166,331
現金及び預金	7,516,433	買掛金	120,013
売掛金	408,477	未払金	663,696
前払費用	98,846	未払費用	8,404
預入金	3,171,308	未払法人税等	200,753
その他	349,498	賞与引当金	57,904
		預り金	952
		その他	114,607
固定資産	4,662,951		
有形固定資産	238,718	固定負債	3,348,050
建物	87,576	デリバティブ債務	3,291,558
工具、器具及び備品	100,919	その他	56,491
建設仮勘定	50,222	負債合計	4,514,381
無形固定資産	565,370		
ソフトウェア	498,294	(純資産の部)	
ソフトウェア仮勘定	67,076	株主資本	11,693,133
投資その他の資産	3,858,862	資本金	5,000,000
繰延税金資産	112,111	資本剰余金	5,000,000
デリバティブ債権	3,698,641	資本準備金	5,000,000
その他投資等	48,109	利益剰余金	1,693,133
		その他利益剰余金	1,693,133
		繰越利益剰余金	1,693,133
		純資産合計	11,693,133
資産合計	16,207,515	負債純資産合計	16,207,515

損益計算書
2024年4月1日から2025年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		4,719,638
売上原価		1,784,389
売上総利益		2,935,248
販売費及び一般管理費		2,097,275
営業利益		837,973
営業外収益		
受取利息及び配当金	19,405	
為替差益	498	
その他	748	20,652
営業外費用		
支払利息	2,272	
コミットメントフィー	4,357	
固定資産売却損	9,189	15,820
経常利益		842,805
税引前当期純利益		842,805
法人税、住民税及び事業税		354,897
法人税等調整額		△ 67,114
当期純利益		555,022